ROMANIA
JUDETUL TIMIS

COMUNA FARDEA
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA Nr. 11
din data de 9 februarie 2024

privind aprobarea ramainerii definitive la sectiunea dezvoltare a sumei de 96,07 mii lei
(96.065,46 lei) din care s-au folosit 89,73 mii lei ( 89,726 lei ) in anul 2023

Consiliul local al comunei Fardea, jud. Timis, intrunit in sedinta de Indata
Avand in vedere referatul de aprobare al primarului comunei Fardea nr.729/06.02.2024 si
raportul de specialitate al compartimentului contabilitate inregistrat la nr.759/06.02.2024 privind
ramanerea definitive la sectiunea dezvoltare a sumei de 96,07 mii lei (96.065,46 lei) din care s-au afolosit
89,73 mii lei ( 89,726 lei ) in anul 2023
Avand in vedere proiectul de hotarare si avizul favorabil al comisiei de specialitate A a consiliului
local - activitdti economico financiare,agriculturd,juridica si de disciplind,gospodarie comunala si
servicii comert,administrarea domeniului public si privat
In conformitate cu prevederile art. 129 alin (1) si (2) lit “b” alin (4) lit “a”, si art.139
coroborat cu art.196 alin (1) lit “a” din Ordonanta de Urgentd a Guvernului nr.57/2019 privind
Codul Administrativ, Consiliul Local al comunei Fardea adopta prezenta

HOTARARE:

Art.1. Se aproba. ramanerea definitiva la sectiunea dezvoltare a sumei de de sumei de 96,07

mii lei (96.065,46 lei) din care s-au folosit 89,73 mii lei ( 89,726 lei ) in anul 2023

Art.2. Prezenta hotarare a fost adoptatd cu 9 voturi ”pentru” din 9 consilieri prezenti si 11
consilieri in functie

Art.3. Prezenta hotérare se comunica

Institutiei Prefectului Judetul Timis-Directia controlul legalitatii actelor

DGFP Timis

Birou contabilitate

La dosar

Afisaj

PRESEDINTE DE SEDINTA Contrasemneaza pentru legalitate
Consilier Petrescu Laurentiu Nelutu Secretar general
Amariuca — Neamtu Doina



	ROMANIA
	JUDETUL TIMIS
	COMUNA FÂRDEA
	CONSILIUL LOCAL
	HOTARÂREA Nr. 11
	din data de 9 februarie 2024
	
	privind aprobarea ramânerii definitive la secțiunea dezvoltare a sumei de 96,07 mii lei (96.065,46 lei) din care s-au folosit 89,73 mii lei ( 89,726 lei ) în anul 2023
	
	Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş, întrunit în şedinţa de îndată
	Având în vedere referatul de aprobare al primarului comunei Fardea nr.729/06.02.2024 și raportul de specialitate al compartimentului contabilitate înregistrat la nr.759/06.02.2024 privind ramânerea definitive la secțiunea dezvoltare a sumei de 96,07 mii lei (96.065,46 lei) din care s-au afolosit 89,73 mii lei ( 89,726 lei ) în anul 2023
	Având în vedere proiectul de hotărâre și avizul favorabil al comisiei de specialitate A a consiliului local - activităti economico financiare,agricultură,juridică si de disciplină,gospodărie comunală și servicii comerț,administrarea domeniului public și privat
	În conformitate cu prevederile art. 129 alin (1) și (2) lit “b” alin (4) lit “a”, și art.139 coroborat cu art.196 alin (1) lit “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta
	
	H O T Ă R Â R E :
	
	Art.1. Se aprobă. ramânerea definitiva la secțiunea dezvoltare a sumei de de sumei de 96,07 mii lei (96.065,46 lei) din care s-au folosit 89,73 mii lei ( 89,726 lei ) în anul 2023

